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O resultado é de 56/100

Conteúdo SEO

Título Bashkia Tiranë

Cumprimento : 14

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição Faqja zyrtare e Bashkisë së Tiranës. Lajme, publikime, njotime,
informacion për mundësi punësimi ose praktika në bashki,
informacione mbi njësitë administrative, informacione mbi atraksionet
e Tiranës.

Cumprimento : 201

Idealmente, a Descrição META deve conter entre 70 e 160 caracteres
(incluíndo espaços).

Palavras-chave administrata, aeroporte, adopto, afatmesëm, aktivitete, aktivitetesh,
amfiteatri, aplikime, aplikimet, banojnë, arsimore, bare, bashkia,
banesën, bashkiak, betohen, bashkisë, biznes, bashkohet, biznesit,
bota, buxhetor, dëshmorëve, distancën, ditë, ekonomi, emergjenca,
euro, eventet, evropës, edhe, ekonomik, erion, familje, familjes,
familjet, festivalin, farkë, festë, fokus, forumin, foto, fshati, galeri,
gjithë, harta, info, juglindore, kontaktoni, kryeqyteteve, kryetari,
kryetarit, kukullave, kultura, kulturore, këshilli, lagjet, lagjes, lanç, lexo,
lipa, lindore, liqenit, makina, online, open, madh, merr, materiale,
mëlçizës, murat, mikpret, milionë, nderon, ndroq, nismës, njësitë,
nxënës, ndërkombëtar, organizatën, organizon, parku, piramidës,
pjesë, politikat, prezantohet, programi, projekti, projekte, publik,
përfundojmë, publikime, pune, reja, religjoze, qershor, qytetarët,
qytetarëve, gabrani, gati, gusht, herr, huaj, hyjnë, individuale,
infrastrukturën, investimet, kopësht, kryebashkiaku, qytetit, rruga,
regjistrohen, religjoze, restorante, rijetëzimit, rinia, samitin, sarajevë,
sheshi, shumta, shumë, start, shërbime, simbol, sabaudin, rrugët,
sportive, selitë, sërë, shkolla, shkollë, teatrore, teatrove, shkurtojnë,
shtator, shtetas, shtëpitë, shtëpive, thirrje, tirana, tiranë, tiranën,
tiranës, transporti, trupa, tjera, toptani, tjerë, trashëgimia, trimi,
turizëm, udhë, urban, urbane, vende, vaqarr, veliaj, vende, vjecare,
zbret, zyrat, zall, zhvillim, zëri, para, parë, pezë, prioritete

Perfeito, a página contém palavras-chave META.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo



Conteúdo SEO

url https://tirana.al/

type Faqja kryesore

title Bashkia Tirane

description Faqja zyrtare e Bashkisë së Tiranës. Lajme,
publikime, njotime, informacion për mundësi
punësimi ose praktika në bashki, informacione
mbi njësitë administrative, informacione mbi
atraksionet e Tiranës.
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Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
9 4 28 2 3 0

[H1] Numrat e emergjencës
[H1] Të Fundit
[H1] Shërbime publike & Aplikime
[H1] Shërbime në hartë
[H1] Kryetari i Bashkisë
[H1] Këshilli Bashkiak
[H1] Erion Veliaj - Youtube
[H1] Twitter
[H1] Eventet e kryeqytetit
[H2] 37k
[H2] 11.9k
[H2] 36.7k
[H2] 2.74k
[H3] Zjarrfikësit - 128
[H3] Urgjenca - 127
[H3] Policia - 129
[H3] Veliaj me krerët e besimeve fetare dhe trupin diplomatik:
“Tirana po jeton ditët e saj më të mira! Vetëm bashkë mund t’i
çojmë gjërat përpara”
[H3] Veliaj me krerët e besimeve fetare dhe trupin diplomatik:
“Tirana po jeton ditët e saj më të mira! Vetëm bashkë mund t’i
çojmë gjërat përpara”
[H3] Veliaj me krerët e besimeve fetare dhe trupin diplomatik:
“Tirana po jeton ditët e saj më të mira! Vetëm bashkë mund t’i
çojmë gjërat përpara”
[H3] Veliaj me nxënësit më të mirë të Tiranës: Nga janari bursa
falas për kurset digjitale te Piramida; krenar për suksesin e
secilit prej jush
[H3] Veliaj me nxënësit më të mirë të Tiranës: Nga janari bursa
falas për kurset digjitale te Piramida; krenar për suksesin e
secilit prej jush
[H3] Veliaj me nxënësit më të mirë të Tiranës: Nga janari bursa
falas për kurset digjitale te Piramida; krenar për suksesin e
secilit prej jush
[H3] Veliaj në tregun e gjelave në Baldushk: “Të blejmë
produkte vendase dhe t’u bëhemi krah fermerëve tanë”
[H3] Veliaj në tregun e gjelave në Baldushk: “Të blejmë
produkte vendase dhe t’u bëhemi krah fermerëve tanë”



Conteúdo SEO

[H3] Veliaj në tregun e gjelave në Baldushk: “Të blejmë
produkte vendase dhe t’u bëhemi krah fermerëve tanë”
[H3] Veliaj pret kampionen Lara Colturi, që garon për
Shqipërinë
[H3] Përurohet Qendra Rinore në Petrelë
[H3] Veliaj nderon me “Medaljen e Mirënjohjes” aktorin e madh,
Viktor Zhusti
[H3] Mbillen 100 pemë te reja në Parkun e Liqenit të Farkës
[H3] Certifikata mirënjohjeje për vullnetarët më të dedikuar të
vitit
[H3] Tirana ndez dritat e festave
[H3] Kryetari i Bashkisë së Tiranës
[H3] Lista Emërore e Këshilltarëve 2023 - 2027
[H3] Likes
[H3] Followers
[H3] Followers
[H3] Subscribers
[H3] Pyetje
[H3] Bashkia e Tiranës
[H3] ' + day + '
[H3] ' + event.name + '
[H4] Numrat e emergjencës
[H4] ' + monthName + '
[H5] Zjarrfikësit - 128
[H5] Urgjenca - 127
[H5] Policia - 129

Imagens Encontrámos 28 imagens nesta página.

21 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 26%

Ideal! O rácio de texto para código HTML desta página está entre 25 e
70 porcento.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Oh, não, esta página tem Iframes na página, o que significa que o
conteúdo destas não pode ser indexado.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Detetámos 'underscores' (traços inferiores) nas suas URLs. O uso
hífens é mais eficiente em termos de otimização SEO.



Ligações SEO

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 134 ligações incluindo 2 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 1.49%

Ligações internas 98.51%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Mendimi Yt Vlen! Internas Passa sumo

Na Kontaktoni Internas Passa sumo

Politikat e Privatesise Internas Passa sumo

EN Internas Passa sumo

| Internas Passa sumo

Kryetari i K&#xEB;shillit Internas Passa sumo

Sekretari i K&#xEB;shillit Internas Passa sumo

An&#xEB;tar&#xEB;t e K&#xEB;shillit Bashkiak Internas Passa sumo

Grupet e K&#xEB;shilltar&#xEB;ve Internas Passa sumo

Komisionet Internas Passa sumo

Agjenda e mbledhjeve Internas Passa sumo

Vendime Internas Passa sumo

Projekt vendimet Internas Passa sumo

Legjislacioni dhe Rregulloret Internas Passa sumo

Njoftimet Internas Passa sumo

Regjistri elektronik i shkresave Internas Passa sumo

Buletini Internas Passa sumo

Lajme Internas Passa sumo

https://konsultimplanistrategjik.tirana.al/
http://tirana.al/kontakt
http://tirana.al/faqe/politikat-e-privatesise
https://tirana.al/en/
http://tirana.al/#
http://tirana.al/faqe/kryetari-i-keshillit
http://tirana.al/faqe/sekretari-i-keshillit
http://tirana.al/faqe/keshilli-bashkiak
http://tirana.al/faqe/grupet-e-keshilltareve-2023
http://tirana.al/artikull/komisionet
http://tirana.al/#
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/vendime-keshilli-bashkiak
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/projekt-vendimet
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/legjislacioni-dhe-rregulloret
http://tirana.al/artikull/njoftimet
http://tirana.al/artikull/regjistri-elektronik-i-kerkesave-dhe-ankesave-keshilli-bashkiak-i-tiranes
http://tirana.al/artikull/buletini
http://tirana.al/kategori/lajme


Ligações para a própria página
Njoftime Internas Passa sumo

Aktivitete Internas Passa sumo

Aplikacione p&#xEB;r Qytetarin Internas Passa sumo

Legjislacioni Internas Passa sumo

Kryetari i Bashkis&#xEB; Internas Passa sumo

N&#xEB;nkryetar&#xEB;t Internas Passa sumo

Urdh&#xEB;resa t&#xEB; kryetarit Internas Passa sumo

Vendime Internas Passa sumo

Organigrama Internas Passa sumo

Institucionet e var&#xEB;sis&#xEB; dhe Agjencit&#xEB; Internas Passa sumo

Pun&#xEB;simi Internas Passa sumo

Marr&#xEB;veshje bashk&#xEB;punimi Internas Passa sumo

Praktika Internas Passa sumo

Programi Komb&#xEB;tar i Praktikave t&#xEB; Pun&#xEB;s Internas Passa sumo

Web Challenge Tirana Internas Passa sumo

Fillo me nj&#xEB; ide- Fito nj&#xEB; internship Internas Passa sumo

Tirana Kreative Internas Passa sumo

Apps Challenge Tirana Internas Passa sumo

&#xC7;erdhe Internas Passa sumo

Kopshte Internas Passa sumo

Shkolla Internas Passa sumo

Prioritete Kulturore Internas Passa sumo

Kalendari i aktiviteteve Internas Passa sumo

Aktivitete Kulturore Internas Passa sumo

Thirrje p&#xEB;r aplikime Internas Passa sumo

Mbi Trash&#xEB;gimin&#xEB; Kulturore Internas Passa sumo

Trash&#xEB;gimia Kulturore materiale Internas Passa sumo

Trash&#xEB;gimia Kulturore jo materiale Internas Passa sumo

http://tirana.al/kategori/njoftime
http://tirana.al/kategori/aktivitete
http://tirana.al/aplikacione
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/legjislacioni-1142
http://tirana.al/faqe/kryetari-i-bashkise
http://tirana.al/faqe/nenkryetaret
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/urdheresa-te-kryetarit
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/vendime
http://tirana.al/struktura-organizative
http://tirana.al/faqe/institucionet-e-varesise-dhe-agjencite
http://tirana.al/kategori/punesimi
https://tirana.al/uploads/2023/6/20230627125928_marreveshje-shoqata.pdf
http://tirana.al/faqe/praktika-ne-bashki
http://tirana.al/kategori/programi-kombetar-i-praktikave-te-punes
http://tirana.al/faqe/web-challenge-tirana
http://tirana.al/faqe/fillo-me-nje-ide-fito-nje-internship
http://tirana.al/faqe/tirana-kreative
http://tirana.al/faqe/projekti-apps-challenge-tirana
http://tirana.al/pikat-e-interesit/cerdhe
http://tirana.al/pikat-e-interesit/kopshte
http://tirana.al/pikat-e-interesit/shkolla
http://tirana.al/faqe/prioritete-kulturore
http://tirana.al/faqe/plani-vjetor-i-aktiviteteve
http://tirana.al/kategori/aktivitete-kulturore
http://tirana.al/faqe/thirrje-per-aplikime
http://tirana.al/faqe/mbi-trashegimine-kulturore
http://tirana.al/faqe/trashegimia-kulturore-materiale
http://tirana.al/faqe/trashegimia-kulturore-jomateriale


Ligações para a própria página
Prioritete Internas Passa sumo

Aktivitete t&#xEB; Trash&#xEB;gimis&#xEB; Kulturore Internas Passa sumo

Propozime p&#xEB;r em&#xEB;rtime t&#xEB; pjes&#xEB;ve
t&#xEB; territorit publik

Internas Passa sumo

Kontakt Internas Passa sumo

Aktivitete me foto dhe video Internas Passa sumo

Shkollat Internas Passa sumo

Projekti &quot; Shkolla Qend&#xEB;r Komunitare&quot; Internas Passa sumo

Yoga Internas Passa sumo

Turne Shahu Internas Passa sumo

Ec Vrapo Pedalo Internas Passa sumo

Tirana - Pak histori Internas Passa sumo

Trash&#xEB;gimia dhe Arkitektura Internas Passa sumo

Si t&#xEB; vish n&#xEB; Tiran&#xEB; Internas Passa sumo

1,2,3 dit&#xEB; n&#xEB; Tiran&#xEB; Internas Passa sumo

Itinerare tematike Internas Passa sumo

Harta e qytetit Internas Passa sumo

Duke sh&#xEB;titur Tiran&#xEB;n Internas Passa sumo

Atraksionet n&#xEB; Tiran&#xEB; Internas Passa sumo

Muze Internas Passa sumo

Galeri dhe hap&#xEB;sira arti Internas Passa sumo

Teatro dhe Kinema Internas Passa sumo

Objekte religjoze (Harmoni religjoze) Internas Passa sumo

Rrethinat e Tiran&#xEB;s Internas Passa sumo

Agroturiz&#xEB;m Internas Passa sumo

Restorante tradicionale Internas Passa sumo

Punishte dhe artizane Internas Passa sumo

Bujtina Internas Passa sumo

Akomodim Internas Passa sumo

http://tirana.al/faqe/prioritete
http://tirana.al/kategori/aktivitete-te-trashegimise-kulturore
http://tirana.al/faqe/propozime-per-emertime-te-pjeseve-te-territorit-publik
http://tirana.al/faqe/propozime-per-emertime-te-pjeseve-te-territorit-publik
http://tirana.al/faqe/kontakt
http://tirana.al/kategori/aktivitete-me-foto-video
http://tirana.al/pikat-e-interesit/shkolla-qender-komunitare
http://tirana.al/faqe/projekti-shkolla-qender-komunitare
http://tirana.al/kategori/yoga
http://tirana.al/kategori/turne-shahu
http://tirana.al/kategori/ec-vrapo-pedalo
http://tirana.al/faqe/historia
http://tirana.al/faqe/trashegimia-dhe-shnderrimi-arkitekturor-ne-tirane
http://tirana.al/faqe/si-te-vish-ne-tirane
http://tirana.al/faqe/1-2-3-dite-ne-tirane
http://tirana.al/pika-e-interesit/itenerare-tematike
http://tirana.al/pikat-e-interesit
http://tirana.al/faqe/duke-shetitur-tiranen
http://tirana.al/pikat-e-interesit/atraksione-ne-tirane
http://tirana.al/pikat-e-interesit/muze
http://tirana.al/pikat-e-interesit/galeri
http://tirana.al/pikat-e-interesit/teatro-dhe-kinema
http://tirana.al/pikat-e-interesit/objekte-religjoze
http://tirana.al/njesite-administrative
http://tirana.al/pikat-e-interesit/agroturizem
http://tirana.al/pikat-e-interesit/restorante-tradicionale
http://tirana.al/pikat-e-interesit/punishte
http://tirana.al/pikat-e-interesit/bujtina
http://tirana.al/pikat-e-interesit/akomodim


Ligações para a própria página
Restorante Internas Passa sumo

Bare Internas Passa sumo

Jeta e nat&#xEB;s Internas Passa sumo

Zona shopping Internas Passa sumo

Aeroporte Internas Passa sumo

Bi&#xE7;ikleta me qera Internas Passa sumo

Linjat Urbane Internas Passa sumo

Makina me qira Internas Passa sumo

Terminale Internas Passa sumo

Emergjenca dhe Spitale Internas Passa sumo

Info Point Internas Passa sumo

ATM Internas Passa sumo

Zyra Postare Internas Passa sumo

Biblioteka Internas Passa sumo

Udh&#xEB;rr&#xEB;fyesit dhe Operator&#xEB;t
turistik&#xEB;

Internas Passa sumo

Kontakto Internas Passa sumo

Investo n&#xEB; Tiran&#xEB; Internas Passa sumo

Udh&#xEB;zues p&#xEB;r Start Ups Internas Passa sumo

Ekosistemi i Start-up Internas Passa sumo

Situata aktuale n&#xEB; Tiran&#xEB;n Urbane Internas Passa sumo

Zona Rurale e Tiran&#xEB;s Internas Passa sumo

Suport dhe k&#xEB;shilla Internas Passa sumo

Llogarit detyrimet lokale Internas Passa sumo

Grante Internas Passa sumo

Kredi t&#xEB; buta Internas Passa sumo

Projekte Internas Passa sumo

Shtrati i Lumit Lana- Zhvillim Urban Internas Passa sumo

Diaspora dhe Migrimi Internas Passa sumo

http://tirana.al/pikat-e-interesit/restorante
http://tirana.al/pikat-e-interesit/bare
http://tirana.al/pikat-e-interesit/jeta-e-nates
http://tirana.al/pikat-e-interesit/shopping
http://tirana.al/pikat-e-interesit/aeroporte
http://tirana.al/pikat-e-interesit/ecovolis-stations
http://tirana.al/pikat-e-interesit/linjat-urbane
http://tirana.al/pikat-e-interesit/makina-me-qira
http://tirana.al/pikat-e-interesit/terminale
http://tirana.al/faqe/kontakte-dhe-sherbime
http://tirana.al/pikat-e-interesit/info-point
http://tirana.al/pikat-e-interesit/atm
http://tirana.al/pikat-e-interesit/post-offices
http://tirana.al/pikat-e-interesit/biblioteka
http://tirana.al/pikat-e-interesit/udherrefyesit-dhe-operatoret-turistike
http://tirana.al/pikat-e-interesit/udherrefyesit-dhe-operatoret-turistike
http://tirana.al/faqe/kontakto
http://tirana.al/artikull/investo-ne-tirane
http://tirana.al/faqe/udhezues-per-start-up
http://tirana.al/kategori/ekosistemi-i-start-up-eve
http://tirana.al/kategori/situata-aktuale-ne-tiranen-urbane
http://tirana.al/faqe/zona-rurale-e-tiranes
http://tirana.al/kategori/suport-dhe-keshilla
http://tirana.al/taksat
http://tirana.al/kategori/grante
http://tirana.al/faqe/kredi-te-buta
http://tirana.al/faqe/projekte
http://tirana.al/faqe/shtrati-i-lumit-lana-zhvillimi-urban
http://tirana.al/faqe/diaspora-dhe-migrimi


Ligações para a própria página
Sh&#xEB;rbimet tona Internas Passa sumo

Karta e Qytetarit Internas Passa sumo

Legjislacioni Internas Passa sumo

Gjurmo aplikimin Externas Passa sumo

Aplikacioni Tirana Ime Internas Passa sumo

Numri i gjelb&#xEB;r Internas Passa sumo

Vler&#xEB;so sh&#xEB;rbimin Internas Passa sumo

Pyetjet m&#xEB; t&#xEB; shpeshta Internas Passa sumo

T&#xEB; dh&#xEB;na mbi sh&#xEB;rbimet publike Internas Passa sumo

Programi i Transparenc&#xEB;s Internas Passa sumo

Koordinatori p&#xEB;r t&#xEB; drejt&#xEB;n e informimit Internas Passa sumo

Regjistri i k&#xEB;rkesave Internas Passa sumo

Buxheti Internas Passa sumo

Open Data Internas Passa sumo

Koordinatori p&#xEB;r njoftimin dhe konsultimin publik Internas Passa sumo

Konsultimi Publik Internas Passa sumo

Sondazhe Internas Passa sumo

Ankesa, Sugjerime Internas Passa sumo

Stop Korrupsionit Internas Passa sumo

Rezervo takim n&#xEB; Nj&#xEB;sin&#xEB; Administrative Internas Passa sumo

KET Internas Passa sumo

Forum Internas Passa sumo

Planifikim dhe Zhvillim Territori Internas Passa sumo

Rinia Internas Passa sumo

Financim Projektesh Internas Passa sumo

Rrjeti i Vullnetar&#xEB;ve Internas Passa sumo

K&#xEB;ndi i BE Internas Passa sumo

Dita e Mbrojtjes s&#xEB; t&#xEB; Dh&#xEB;nave Personale Internas Passa sumo

http://tirana.al/sherbimet-bashkia
http://tirana.al/karta-e-qytetarit
http://tirana.al/faqe/legjislacioni
http://134.0.61.116:90/GeneralPortlet/ApplicationDetails.aspx?lguCode=LGU_Tirane
http://tirana.al/faqe/tirana-ime
http://tirana.al/faqe/numri-i-gjelber
http://tirana.al/VleresoSherbimin
http://tirana.al/FAQ
http://tirana.al/faqe/te-dhena-mbi-sherbimet-publike
http://tirana.al/programi-i-transparences
http://tirana.al/faqe/koordinatori-per-te-drejten-e-informimit
http://tirana.al/artikull/regjistri-i-kerkesave
http://tirana.al/kategoria-e-publikimit/buxheti
http://tirana.al/faqe/open-data
http://tirana.al/faqe/koordinatori-per-njoftimin-dhe-konsultimin-publik
http://tirana.al/kategori/konsultimi-publik
http://tirana.al/faqe/sondazhe
http://tirana.al/AnkesaSugjerime
http://tirana.al/StopKorrupsionit
http://tirana.al/rezervo-takim
http://tirana.al/faqe/keshilli-ekonomik-i-tiranes-ket
http://tirana.al/forum
http://tirana.al/faqe/planifikim-dhe-zhvillim-territori
http://tirana.al/faqe/rinia
http://tirana.al/aplikim-per-financim
https://www.tirana.al/vullnetaret
http://tirana.al/kategori/kendi-i-be
http://tirana.al/faqe/dita-e-mbrojtjes-se-te-dhenave-personale


Ligações para a própria página
Sinjalizim Internas Passa sumo

Zyrat e administrat&#xEB;s Internas Passa sumo

Tweets by City Of Tirana Externas Passa sumo

' + event.name + ' Internas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave tiranë dhe tirana kryetari lexo për tiranës

shumë kulturore veliaj

Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

dhe 23

për 20

veliaj 14

tirana 12

kulturore 8

Usabilidade

Url Domínio : tirana.al
Cumprimento : 9

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Não foi declarada nenhuma língua para este site.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

http://tirana.al/artikull/sinjalizim
http://tirana.al/pikat-e-interesit/zyrat-e-administrates
https://twitter.com/CityOfTirana?ref_src=twsrc%5Etfw
http://tirana.al/' + event.eventUrl + '


Usabilidade

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 38
Avisos : 20

Privacidade do Email Boa! Nenhum endereço de email está declarado sob a forma de texto!

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros CSS (mais que 4).

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Perfeito, o site tira vantagens da compressão gzip.

Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash

Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://tirana.al/sitemap.xml



Otimização
Robots.txt http://tirana.al/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Perfeito, o site tem uma ferramenta analítica para a análise de
atividade.

    Google Analytics
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